Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2012г. № 2527
г.Кинель

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 27.09.2010 № 2718 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 № 1220, от 28.04.2012 № 1301, от 04.06.2012 № 1643, от 09.07.2012 № 2029)

В связи с экономией денежных средств по ремонту мостовых сооружений и по текущему (ямочному) ремонту дорожного покрытия на территории городского округа Кинель Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 27.09.2010 № 2718 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 № 1220, от 28.04.2012 № 1301, от 04.06.2012 № 1643, от 09.07.2012 № 2029), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- в разделе «Объемы и источники финансирования (городской бюджет)» слова «2012 год – 8290 тыс. рублей» заменить на слова «2012 год – 7894,1 тыс. рублей».
1.2. В таблице Программы:

1.2.2. В столбце 6:

- в пункте 2.7. число «6050» заменить на число «5804,1»;
- в пункте 2.11. число «150» заменить на число «0»;

- в пункте «Итого» число «26560» заменить на число «26164,1».

1.2.3. . В столбце 8:

- в пункте 2.7. число «4050» заменить на число «3804,1»;
- в пункте 2.11. число «150» заменить на число «0»;

- в пункте «Итого» число «18290» заменить на число «17894,1».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

Мясников 21698